
	[bookmark: n783]№ з/п
	Ім’я або повне найменування особи
	Тип особи
	Інформація про особу
	УНЗР
	Розмір участі особи, %

	
	
	
	
	
	пряма
	опосередкована
	сукупна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	Віталій
	
ФО
	Громадянство України,
Україна,
49000, м. Дніпро,
вул. Куйбишева
(вул. Володимира Винниченка), буд.5-Б, кв. 21,
паспорт АЕ №257791, виданий Жовтневим РВ ДМУ УМВС України в Дніпропетровській області 07.05.1996,
РНОКПП 2899106431
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	Олексій
	ФО
	Громадянство України,
[bookmark: _GoBack]Україна, 69000, Запоріжжя, вул.Чарівна, буд.34, кв.59,
паспорт
№ 007005807, виданий 03.11.2021, орган, що видав 2310
РНОКПП 2801610999
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